Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения

Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Признать утратившими силу:

1.1 решения Пермской городской Думы:

от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества             в многоквартирных домах»;

от 24.06.2008 № 204 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления       из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах»;

от 23.09.2008 № 293 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления    из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах»;

от 26.05.2009 № 113 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления  из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах»;

от 30.11.2010 № 191 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления  из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах»;

от 27.09.2011 № 196 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления  из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах»;
2

от 26.06.2012 № 114 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления  из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах»;

от 26.03.2013 № 72 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества              в многоквартирных домах»;

от 24.02.2015 № 33 «О внесении изменения в Порядок предоставления            из бюджета города финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный решением Пермской городской Думы от 25.03.2008 № 74»;
1.2 пункт 3 решения Пермской городской Думы от 23.10.2012 № 218           «О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в связи с созданием департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко